[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2017            № 86
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.10.2016 № 55 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.10.2016 № 55 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.10.2016 № 55 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции:
«Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 26.10.2016            № 55

Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Стоимость, тыс. руб.
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помещение гаражного бокса № 5, общей площадью 38,7 кв.м
	Смоленская обл.,

г. Ярцево,

ул. Верещагина, строение 26
	125,5
	IV
квартал

	2.
	Помещение гаражного бокса № 6, общей площадью

39,0 кв.м

	Смоленская обл.,

г. Ярцево,

ул. Верещагина, строение 26
	126,5
	IV
квартал

	3.
	Здание школы, общей площадью 317,1 кв.м
	Смоленская обл., Ярцевский район,

д. Постниково, д. 31
	180,7
	IV
квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________В.П. Сальников
	Глава муниципального образования           «Ярцевский район» Смоленской области

   _________________В.С. Макаров

«____» _______________20___ года